
 

ZÁPIS 
 do mateřské školy pro školní rok 2023/2024

 se koná  4.5.2023 od 10.00-11.00 hod.
                                    a   13.00-16.30 hod.

 
 
 
 

rodný list dítěte a občanský průkaz,
vyplněnou žádost o přijetí  a potvrzení od lékaře, dokumenty 

Rodiče si k zápisu donesou:

       budou ke stáhnutí na stránkách školy nebo ve třídě MŠ 
       po tel. domluvě: 777 818 236

Těšíme se!

Základní škola a Mateřská škola Nová Ves      
u Světlé, okr.Havlíčkův Brod



KRITÉRIA PRO PŘIJETÍ DO MATEŘSKÉ ŠKOLY: 
1. Trvalý pobyt dítěte v Nové Vsi u Světlé. 
2. Do mateřské školy jsou přijímané děti s povinností 
předškolního vzdělávání – děti narozené do 31. 8. 2018. 
3. Do mateřské školy budou přednostně přijaté děti starší 3 
let – děti narozené do 31. 8. 2020. 
4. Pokud kapacita školy dovolí, mohou být přijaty také děti, 
které nemají trvalé bydliště v obci Nová Ves u Světlé, které 
jsou starší 3 let – děti narozené do 31. 8. 2020. 
5. Zápisem mohou projít všechny děti narozené do 31. 8. 
2021. 

 
PODMÍNKY PŘIJETÍ DO MATEŘSKÉ ŠKOLY 

NOVÁ VES U SVĚTLÉ: 
1. Trvalý pobyt dítěte v Nové Vsi u Světlé. 
2. Dítě splňující povinné očkování (děti přijaté k povinnému 
předškolnímu vzdělávání povinné očkování mít nemusí).
 3. Pokud kapacita školy dovolí, mohou být přijaty také děti, 
které nemají trvalé bydliště v obci Nová Ves u Světlé.

Základní škola a Mateřská škola Nová Ves u Světlé, 
okr.Havlíčkův Brod


